
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-9) 207 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 72 67 68 ฿100,000.00

2 (-5) 211 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73 68 70 ฿65,000.00

3 (-4) 212 ภทัรภณ  โล่หส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 68 73 71 ฿40,000.00

4 (-3) 213 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 69 74 70 ฿25,500.00

(-3) 213 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 71 69 73 ฿25,500.00

6 (-2) 214 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 73 71 ฿22,150.00

(-2) 214 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 70 73 71 ฿22,150.00

(-2) 214 สุเกยีรต ิ สงัวาลยเ์พช็ร Sukiat  SUNGWANPHET THA 70 72 72 ฿22,150.00

(-2) 214 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 68 73 73 ฿22,150.00

10 (-1) 215 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 71 71 ฿19,725.00

(-1) 215 ธนรชัต์  ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 73 72 ฿19,725.00

(-1) 215 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 71 76 68 ฿19,725.00

(-1) 215 กฤษกร  ใจรกั Kitsakon  JAIRAK THA 70 72 73 ฿19,725.00

14 (Par) 216 วสิุทธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 70 73 73 ฿18,700.00

15 (+1) 217 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74 72 71 ฿17,300.00

(+1) 217 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 75 72 ฿17,300.00

(+1) 217 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั Saravit  KERDSINCHAI THA 72 73 72 ฿17,300.00

(+1) 217 ธนชาต ิ เชาวร์กัษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 72 72 ฿17,300.00

(+1) 217 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 74 69 74 ฿17,300.00

(+1) 217 ณฐัภทัร  หาญโชคชยัสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 67 76 74 ฿17,300.00

21 (+2) 218 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 73 72 ฿14,850.00

(+2) 218 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73 74 71 ฿14,850.00

(+2) 218 รชัชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 70 77 71 ฿14,850.00

(+2) 218 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72 75 71 ฿14,850.00

(+2) 218 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 70 72 76 ฿14,850.00

(+2) 218 อษัฎายุทธ  พนูอนนัต์ Assadayut  POONANAN THA 76 72 70 ฿14,850.00

(+2) 218 ณชัพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72 76 70 ฿14,850.00

(+2) 218 ภทัรพงศ ์ ศภุพนัธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 74 74 70 ฿14,850.00

29 (+3) 219 จาตุรนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74 72 73 ฿12,533.33

(+3) 219 ณฐัธญัช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73 72 74 ฿12,533.33

(+3) 219 น าโชค  ตนัตโิภคากุล Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 72 74 73 ฿12,533.33

(+3) 219 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั Saksit  JAIRAK THA 72 72 75 ฿12,533.33

(+3) 219 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69 75 75 ฿12,533.33

(+3) 219 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 71 76 ฿12,533.33

(+3) 219 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 74 73 72 ฿12,533.33

(+3) 219 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 72 76 ฿12,533.33

(+3) 219 ธนะชยั  บางบ ารงุ Thanachai  BANGBAMRUNG THA 72 76 71 ฿12,533.33

38 (+4) 220 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ Thitiphan  KUDAN THA 75 70 75 ฿11,500.00

39 (+5) 221 ภวนิท ์ ดุจหนึ่งคุณากร Pawint  DUJNUENGKUNAKORN THA 68 77 76 ฿10,960.00

(+5) 221 ลโีอวฒัน์  ศรภีทัรก์ุล Leowatt  SRIPHATKUL THA 72 74 75 ฿10,960.00

(+5) 221 เอือ้อาร ี บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 74 71 76 ฿10,960.00

(+5) 221 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 73 75 ฿10,960.00

(+5) 221 ศภุณฐั  สกุลมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 73 74 74 ฿10,960.00

44 (+6) 222 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 72 77 ฿10,450.00

(+6) 222 ณชัพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 75 71 76 ฿10,450.00

(+6) 222 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 72 74 76 ฿10,450.00

(+6) 222 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 76 75 ฿10,450.00

48 (+7) 223 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 75 72 76 ฿10,100.00

(+7) 223 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 75 75 ฿10,100.00

(+7) 223 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 74 74 75 ฿10,100.00

51 (+8) 224 โสภณ ศริปิระทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 74 73 77 ฿8,900.00

(+8) 224 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 74 77 ฿8,900.00

(+8) 224 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 76 72 76 ฿8,900.00

54 (+9) 225 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 71 75 79 ฿8,650.00

(+9) 225 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 77 71 77 ฿8,650.00

56 (+10) 226 ธนพนธ์  เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71 77 78 ฿8,300.00

(+10) 226 เบน็ซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 74 74 78 ฿8,300.00

58 (+11) 227 กุณชธ์ณฎั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69 75 83 ฿7,800.00

(+11) 227 ณฐัวฒัน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 74 79 ฿7,800.00

(+11) 227 พงษ์สุภคั  ศรสีุภคัวงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 74 74 79 ฿7,800.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72

1 (-9) 207 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 3 35 33 68

2 (-5) 211 วนิธยั  ววิฒัน์สนิทชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 35 35 70

3 (-4) 212 ภทัรภณ  โล่หส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 5 3 3 5 5 3 5 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 36 35 71

4 (-3) 213 นิพฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 36 34 70

(-3) 213 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 7 3 3 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 37 36 73

6 (-2) 214 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 3 4 3 5 2 5 4 4 3 3 5 5 4 4 4 3 4 36 35 71

(-2) 214 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 6 3 4 5 4 2 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 37 34 71

(-2) 214 สุเกยีรต ิ สงัวาลย์เพช็ร THA Sukiat  SUNGWANPHET 5 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 35 37 72

(-2) 214 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 4 4 5 2 4 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 36 37 73

10 (-1) 215 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 5 3 4 35 36 71

(-1) 215 ธนรชัต์  ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 5 5 4 3 5 5 5 3 4 6 3 4 2 4 3 4 39 33 72

(-1) 215 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 35 33 68

(-1) 215 กฤษกร  ใจรกั THA Kitsakon  JAIRAK 5 3 4 5 5 3 5 5 4 3 4 6 3 4 4 4 3 3 39 34 73

14 (Par) 216 วสิุทธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 2 5 4 3 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 6 35 38 73

15 (+1) 217 ประวณิ  เอยีดเอื้อ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 5 4 4 3 4 3 5 3 4 5 4 3 4 6 3 3 36 35 71

(+1) 217 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 2 6 5 4 2 5 3 3 4 5 5 3 3 4 5 3 5 35 37 72

(+1) 217 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธ์ชยั THA Saravit  KERDSINCHAI 6 3 4 3 5 2 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 36 36 72

(+1) 217 ธนชาต ิ เชาว์รกัษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 35 37 72

(+1) 217 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 37 37 74

(+1) 217 ณฐัภทัร  หาญโชคชยัสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 4 5 4 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 5 3 4 38 36 74

21 (+2) 218 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 3 4 4 2 5 4 5 4 5 5 2 4 3 5 4 4 36 36 72

(+2) 218 โฆษติ  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 4 3 5 3 5 4 3 4 5 5 3 3 4 5 4 3 35 36 71

(+2) 218 รชัชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 3 4 4 4 2 6 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 36 35 71

(+2) 218 กติตพิศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 4 4 4 2 5 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 34 37 71

(+2) 218 สุนันทรกัษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 4 4 4 3 2 5 4 5 4 4 6 5 4 4 4 4 5 36 40 76

(+2) 218 อษัฎายุทธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 2 4 4 4 2 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 3 5 34 36 70

(+2) 218 ณชัพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 3 3 6 5 3 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 4 38 32 70

(+2) 218 ภทัรพงศ ์ ศุภพนัธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 3 4 5 5 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 35 35 70

29 (+3) 219 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 3 5 3 5 38 35 73

(+3) 219 ณฐัธญัช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 4 4 4 4 2 6 3 4 3 4 5 4 5 4 5 4 4 36 38 74

(+3) 219 น าโชค  ตนัตโิภคากุล THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 5 3 4 4 6 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 6 2 4 38 35 73

(+3) 219 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั THA Saksit  JAIRAK 5 5 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 5 3 4 4 4 39 36 75

(+3) 219 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 4 6 2 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 37 38 75

(+3) 219 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 5 5 5 2 5 4 3 4 6 4 4 5 4 5 3 4 37 39 76

(+3) 219 วรศิ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 4 4 5 4 5 2 5 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 5 37 35 72

(+3) 219 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 4 4 4 4 5 4 6 36 40 76

(+3) 219 ธนะชยั  บางบ ารุง THA Thanachai  BANGBAMRUNG 5 3 4 3 5 3 4 4 4 3 6 5 3 4 3 5 3 4 35 36 71

38 (+4) 220 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 4 4 6 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 4 5 3 4 37 38 75

39 (+5) 221 ภวนิท ์ ดุจหนึ่งคุณากร THA Pawint  DUJNUENGKUNAKORN 5 3 5 5 4 3 6 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 3 39 37 76

(+5) 221 ลโีอวฒัน์  ศรภีทัร์กุล THA Leowatt  SRIPHATKUL 6 3 3 4 4 2 5 4 5 5 4 6 3 5 4 5 3 4 36 39 75

(+5) 221 เอื้ออาร ี บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG 5 3 4 4 3 3 6 4 4 4 4 5 3 4 6 6 4 4 36 40 76

(+5) 221 รฐัภูม ิ กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 7 3 4 4 5 3 4 37 38 75

(+5) 221 ศุภณฐั  สกุลมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 3 4 5 4 2 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 4 3 37 37 74

44 (+6) 222 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 4 5 5 3 5 4 4 4 5 5 3 4 4 6 3 5 38 39 77

(+6) 222 ณชัพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 3 4 4 5 4 3 5 4 5 4 4 5 3 4 5 5 4 5 37 39 76

(+6) 222 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 3 5 4 4 2 6 4 5 3 5 4 3 5 4 5 5 4 38 38 76

(+6) 222 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 3 4 4 5 3 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 39 36 75

48 (+7) 223 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 4 4 5 3 6 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 6 39 37 76

(+7) 223 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 3 6 3 4 37 38 75

(+7) 223 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 3 5 4 4 3 5 3 3 4 4 5 5 5 4 5 4 5 34 41 75

51 (+8) 224 โสภณ ศริปิระทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 3 5 4 4 2 6 3 5 5 4 5 4 4 4 6 3 5 37 40 77

(+8) 224 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 6 4 4 4 6 4 4 3 4 5 3 6 4 4 3 5 40 37 77

(+8) 224 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 7 3 4 38 38 76

54 (+9) 225 นิธพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 6 6 3 3 6 5 5 36 43 79

(+9) 225 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 4 7 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 5 5 3 5 39 38 77

56 (+10) 226 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 3 5 4 3 5 4 6 4 3 5 4 4 4 7 4 5 38 40 78

(+10) 226 เบน็ซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 5 4 4 4 5 3 6 4 4 4 5 5 3 5 4 5 4 4 39 39 78

58 (+11) 227 กุณชธ์ณฎั  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 5 4 3 6 5 5 4 5 5 6 4 4 5 4 5 41 42 83

(+11) 227 ณฐัวฒัน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 3 4 5 5 3 5 4 6 4 4 4 4 4 5 5 4 5 40 39 79

(+11) 227 พงษ์สุภคั  ศรสีุภคัวงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 6 3 5 4 5 2 5 4 4 3 5 5 4 3 5 6 5 5 38 41 79
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